
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/320/16 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 14 marca 2016 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia  13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej rodzin wielodzietnych, o których mowa w ustawie 

z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. poz. 1863 ze zm.), z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. Zwolnienie o którym mowa w ust. 1 ustala się w wysokości 33,3% opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

3. Warunkiem uprawniającym do skorzystania ze zwolnienia, o którym mowa w ust. 1, jest zbieranie 

odpadów w sposób selektywny, zgodnie z obowiązującym Regulaminem utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Stalowa Wola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2016 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli 

 

Stanisław Sobieraj 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 marca 2016 r.

Poz. 1173


		2016-03-31T14:29:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




